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Modalidade: Pregão Presencial          Número:    006/2020                 

Execução: Fornecimento por demanda - SRP

Licitante vencedora: 	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE – EPP

ITEM QTD UND
VALOR 

ESTIMADO

VALOR  

TOTAL 

ESTIMADO

VALOR 

UNITÁRIO 

FINAL

VALOR TOTAL 

FINAL

4 6000 und 3,10                   18.612,00         2,50                    15.000,00        

13 120 und 3,50                   420,00              1,71                    205,20             

14 15000 und 5,99                   89.850,00         5,25                    78.750,00        

16 2400 und 5,27                   12.648,00         4,38                    10.512,00        

18 24 und 26,00                 624,00              26,00                 624,00             

19 6 und 26,95                 161,70              26,90                 161,40             

21 36 und 59,00                 2.124,00           56,70                 2.041,20          

22 6 und 48,15                 288,87              22,85                 137,10             

24 24 und 98,93                 2.374,24           98,93                 2.374,32          

25 12 und 147,84               1.774,06           147,84               1.774,08          

28 12 und 135,99               1.631,88           118,50               1.422,00          

34 12 cxa 32,19                 386,32              32,19                 386,28             

36 6 und 122,79               736,74              122,79               736,74             

41 12 und 51,13                 613,56              46,40                 556,80             

Licitante vencedora: CAVALCANTE & CIA LTDA – EPP

ITEM QTD UND
VALOR 

ESTIMADO

VALOR  

TOTAL 

ESTIMADO

VALOR 

UNITÁRIO 

FINAL

VALOR TOTAL 

FINAL

1 540 und 3,18                   1.717,20           3,18                    1.717,20          

2 540 und 4,06                   2.194,20           3,30                    1.782,00          

3 72 und 8,34                   600,19              7,25                    522,00             

5 1800 und 2,94                   5.286,00           2,71                    4.878,00          

6 1800 und 2,77                   4.990,50           2,71                    4.878,00          

7 600 und 2,88                   1.728,00           2,65                    1.590,00          

8 300 und 2,77                   829,50              2,65                    795,00             

9 360 und 2,87                   1.033,92           2,65                    954,00             

10 600 und 8,31                   4.986,00           8,00                    4.800,00          

11 300 und 7,44                   2.231,40           6,50                    1.950,00          

12 150 und 8,39                   1.258,00           8,20                    1.230,00          

15 2400 und 4,79                   11.484,00         4,15                    9.960,00          

17 2400 und 4,53                   10.880,00         4,13                    9.912,00          

26 6 und 164,45               986,67              157,80               946,80             

27 3 und 55,66                 166,98              55,65                 166,95             

29 6 und 117,20               703,20              117,20               703,20             

30 30 und 140,74               4.222,20           140,70               4.221,00          

31 10 und 236,99               2.369,90           236,99               2.369,90          

32 9 und 169,70               1.527,30           114,98               1.034,82          

33 3 und 113,39               340,16              113,39               340,17             

35 8 und 76,56                 612,46              76,50                 612,00             

37 18 und 115,55               2.079,86           114,80               2.066,40          

Tequila Jose Cuervo Prata -  750 ml

Tequila Jose Cuervo Ouro - 750 ml

Rum Havana Club - 750ml

Whisky Red Label - 1 litro

Licor Frangélico -  700ml

Licor de Cacao Stock - 720 ml

Licor Amarula - 750 ml

Gin Tanqueray -  750 ml

Gin Hendrick's -  750ml

Schweppes Citrus - Embalagem: Lata - 350 ml

Red Bull - Embalagem: Lata - 250 ml

Coca-Cola Zero - Embalagem: Lata -  350 ml

Guaraná Antárctica - Embalagem: Lata -  350 ml

Guaraná Antárctica Zero - Embalagem: Lata -  350 ml

Sprite - Embalagem: Lata - 350 ml

Fanta Laranja - Embalagem: Lata - 350 ml

Coca-Cola - Embalagem: Pet - 2 litros

Guaraná Antárctica - Embalagem: Pet - 2 litros

Coca-Cola Zero - Embalagem: Pet  - 2 litros

Cerveja Eisenbahn Pilsen  - Tipo: long neck - 355 ml

Cerveja Stella Artois - Tipo: long neck - 275 ml

0,00

32,25

0,00

0,08

0,65

8,90

4,04

0,02

0,00

0,03

12,61

2,23

13,27

13,03

7,72

2,25

7,99

4,16

INDICE DE 

ECONOMIA (%)

0,00

18,79

R$ 114.681,12

CNPJ/MF nº  09.341.816/0001-53

Malibu (Rum) - Capacidade: 750 ml 52,54

0,00

0,00

12,86

Cointreau - Capacidade: 700 ml

Licor 43 - Capacidade: 700 ml

Licor Baileys Irish Cream - Capacidade: 750 ml

16,89

0,00

0,19

3,90

Martine Dry - Capacidade: 750 ml  

Cerveja Budweiser - Tipo: long neck - Capacidade: 330 ml

Martine Rosso (Vermouth Rosso) - Capacidade: 750 ml 

7,73

3,73

DESPACHOS E ENCAMINHAMENTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO POR VENCEDOR

De acordo com os autos do processo nº 613/2019 apresentado, baseado na Resolução SENAC Nº 958/2012, Capítulo II, artigo 4º, Incisos V e VI, após análise, RATIFICO 

o julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitação, todos os seus atos e decido HOMOLOGAR o resultado do Pregão Presencial nº 006/2020, ainda, 

ADJUDICO o objeto da presente licitação às licitantes vencedoras, autorizando a convocação destas para assinatura da Ata de Registro de Preço, em conformidade com o 

disposto no Edital e nos seus anexos, nos valores ofertados pelas respectivas licitantes, consignados como se segue :

Processo Administrativo nº  613/2019

Tipo: Menor preço por item                            

Objeto:  Aquisição de bebidas, por meio do Sistema de Registro de Preços, para suprir o Hotel Escola Senac Barreira Roxa.

Critério de julgamento: Preço unitário por item

CNPJ/MF nº  10.655.938/0001-01

0,01

0,00

9,25

Whiskey americano Jack Daniels - Capacidade: 1 litro

Domec - Capacidade: 1 litro

Rum Branco Bacardi - Capacidade: 980 ml

R$ 132.245,37VALOR TOTAL R$ 

PRODUTO 

Água Tônica - Schweppes - Embalagem: Lata -  350 ml

Aperol Italian Aperitif - Capacidade: 750 ml

PRODUTO 
INDICE DE 

ECONOMIA (%)

19,41

51,14

12,35

Coca-Cola - Embalagem: lata - Capacidade 350 ml

Aquarius Fresh - Tipo: garrafa plástica - Capacidade 510 ml

Cerveja Heineken - Tipo: long neck - Capacidade 330 ml

Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 070A-53E7-2F53-7AE0.
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40 12 und 190,69               2.288,22           190,69               2.288,28          

42 48 und 178,59               8.572,08           132,23               6.347,04          

43 12 und 69,30                 831,60              52,85                 634,20             

47 48 und 9,73                   467,20              7,66                    367,68             

48 20 und 25,42                 508,30              20,20                 404,00             

49 20 und 29,85                 597,00              23,55                 471,00             

50 20 und 119,90               2.398,00           119,90               2.398,00          

51 6 und 31,99                 191,94              31,90                 191,40             

53 30 und 39,00                 1.170,00           27,55                 826,50             

54 30 und 39,99                 1.199,70           28,70                 861,00             

56 6 und 32,99                 197,94              30,00                 180,00             

57 120 und 45,67                 5.479,92           45,25                 5.430,00          

58 24 und 123,76               2.970,32           123,70               2.968,80          

59 12 und 171,78               2.061,36           171,70               2.060,40          

VALOR DE REFERÊNCIA TOTAL DOS ITENS: R$ 223.406,58 Em reais R$:

VALOR GLOBAL ESTIMADO APÓS ADJUDICAÇÃO: R$ 197.538,86 Em percentual %:

Vodka Smirnoff  - 998ml

Vodka Absolut  -  1 litro

Vodka Ciroc -  750 ml

Cachaça Germana - 1 litro

Cachaça Maria Boa -  670 ml

Cachaça Extrema Prata -  500 ml

Cachaça Extrema Ouro - 500 ml

Cachaça Papary - 500 ml

Whisky Old Par - 1 litro

Whiskey Black&White - 1 litro

Cachaça 51 - 965ml

Cachaça Samanaú Prata - 500 ml

Cachaça Samanaú Ouro - 500 ml

Whisky Buchanan's 12 anos - 1 litro

9,06

0,91

0,05

0,05

21,11

0,00

0,28

29,36

28,23

0,00

25,96

23,74

20,52

21,30

Presidência do Conselho Regional Senac/RN

Marcelo Fernandes de Queiroz

VALORES DE REFERÊNCIA

Natal, 30 de março de 2020.

________________________________________

ECONOMIA

R$ 25.867,72

11,58

Licitante vencedora: CAVALCANTE & CIA LTDA – EPP

VALOR GLOBAL  POR EMPRESA

R$ 114.681,12

R$ 82.857,74

Licitante vencedora: 	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE – EPP

RELATÓRIO DE ITENS QUE TIVERAM A AQUISIÇÃO FRUSTRADA

Restaram desertos: 08 itens

Restaram fracassados: 04 itens

R$ 82.857,74

Anulados ou Revogados:

 Itens: 39, 44, 45, 46, 52, 60, 61 e 62. 

 Itens: : 20, 23, 38 e 55. 

Itens:

VALOR TOTAL R$ R$ 91.161,21

Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 070A-53E7-2F53-7AE0.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ce

lo
 F

er
na

nd
es

 D
e 

Q
ue

iro
z.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 0
70

A-
53

E7
-2

F5
3-

7A
E0

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/070A-53E7-

2F53-7AE0 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 070A-53E7-2F53-7AE0

Hash do Documento 

CF4913582E95082AC58D9980773CDA49C84F03E3F6C7772F03F2FE807B65B470

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/04/2020 é(são) :

Marcelo Fernandes De Queiroz - 322.551.444-68 em 13/04/2020 

15:14 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


